



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-29082023-248417
CG-DL-E-29082023-248417

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग III—खण्ड 4
PART III—Section 4

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 612]

नई दिल्ली मंगलवार, अगस्त 29, 2023/भाद्र 7, 1945

No. 612]

NEW DELHI, TUESDAY, AUGUST 29, 2023/BHADRA 7, 1945

दि इंस्टिट्यूट ऑफ़ चार्टर्ड एकाउंटेंट्स ऑफ़ इंडिया

(संसदीय अधिनियम द्वारा स्थापित)

अधिसूचना

नई दिल्ली, 22 अगस्त, 2023

संख्या 13-सीए(परीक्षा)/नवंबर-दिसंबर/2023/II.—संस्थान की अधिसूचना संख्या 13-सीए(परीक्षा)/नवंबर-दिसंबर/2023 दिनांक 10 जुलाई 2023 को नवंबर/दिसंबर 2023 परीक्षाओं के कार्यक्रम के साथ जारी रखते हुए फाइनल, इंटरमीडिएट, फाउंडेशन और पीक्यूसी पाठ्यक्रमों के लिए। गौरतलब है कि अपरिहार्य परिस्थितियों के कारण सीए फाउंडेशन परीक्षाएं अब 24, 26, 28 और 30 दिसंबर 2023 के स्थान पर 31 दिसंबर 2023, 2, 4 और 6 जनवरी 2024 को आयोजित की जाएंगी।

हालाँकि, यह स्पष्ट किया जाता है कि अधिसूचना संख्या 13-सीए (परीक्षा)/नवंबर-दिसंबर/2023 दिनांक 10 जुलाई 2023 द्वारा घोषित अन्य विवरण/विवरण अपरिवर्तित रहेंगे। संक्षेप में, इंटरमीडिएट, फाइनल और पीक्यूसी परीक्षाओं के संबंध में कोई परिवर्तन नहीं है, जो 1 नवंबर से 17 नवंबर, 2023 तक निर्धारित हैं।

उम्मीदवारों को सलाह दी जाती है कि वे उपरोक्त बातों का ध्यान रखें और संस्थान की वेबसाइट www.icai.org के संपर्क में रहें।

सीए. (डॉ.) जय कुमार बत्रा, सचिव

[विज्ञापन III/4/असा./397/2023-24]

THE INSTITUTE OF CHARTERED ACCOUNTANTS OF INDIA**(Set up by an Act of Parliament)****NOTIFICATION**

New Delhi, the 22nd August, 2023

No. 13-CA (EXAM)/NOVEMBER - DECEMBER/2023/II.—In continuation of the Institute Notification No. 13-CA(EXAM)/November-December/2023 dated 10th July 2023 with the schedule of November/December 2023 Examinations for Final, Intermediate, Foundation and PQC courses. It may be noted that due to unavoidable circumstances the CA Foundation Examination will now be held on 31st December 2023, 2nd, 4th & 6th January 2024 in place of 24th, 26th, 28th & 30th December 2023.

However, it is clarified that the other particulars / details announced vide Notification No. 13-CA (Exam)/November - December/2023 dated 10th July 2023 shall remain unchanged. In short, there is no change with respect of Intermediate, Final and PQC Examinations, which are scheduled from November 1st to 17th, 2023.

The Candidates are advised to take note of the above and stay in touch with the website of the Institute, www.icaai.org.

CA. (Dr.) JAI KUMAR BATRA, Secy.

[ADVT.-III/4/Exty./397/2023-24]